
JIK
Ml/'

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

OPRAVA ZJEVNÉ NESPRÁVNOSTI

k vyloučení jakýchkoliv pochybností ve Smlouvě,
číslo Smlouvy: 08PT-001169, 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 
název veřejné zakázky: „I/62 Dobkovice -  PHS a novostavba mostu ev. č. 

62-013 -  DUP, vč. IČ k ÚR+SP, PDPS a AD“
uzavřené dne 16. 11.2021 a Dodatku č.1.08DPT-000771 uzavřeného dne

16. 02. 2023

Účastníci Smlouvy, tj. Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem -  Čerčanská 
2023/12, Krč, 140 00, Praha 4, IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390 dále jako 
„Objednatel", na straně jedné, a Projekční kancelář PRIS spol. s.r.o., se sídlem 
Osová 20, 625 00 Brno, IČO: 46974806, DIČ: CZ46974806, dále jako 
„Poskytovatel" na straně druhé, shodně prohlašují, že chybně uvedená Příloha 
č. 2 -  Oceněný soupis Služeb -  aktualizace, se nahrazuje Přílohou č. 2 -  
Oceněný soupis Služeb -  aktualizace, oprava.

Původní znění:
Navýšení Smlouvy dle Dodatku č. 1 činí 93.600 Kč bez DPH.
Cena celkem dle Smlouvy včetně Dodatku č. 1 činní 1.993.600 Kč bez DPH.

Aktuální znění:
Navýšení Smlouvy dle Dodatku č. 1 činí 93.600 Kč bez DPH.
Cena celkem dle Smlouvy včetně Dodatku č. 1 činí 1.238.600 Kč bez DPH.
Nedílnou součástí této opravy zjevné nesprávnosti je:

Příloha č. 2 -  Oceněný soupis Služeb -  aktualizace, oprava.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO OPRAVY ZJEVNÉ NESPRÁVNOSTI K 
NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal ​........ ​............​................... ​.​........................​.............​....​............. ​....​. . .
02.01.2025 12:08:07

Digitálně podepsal

I......​............​.....​........​..
. .........................................
.......​....​... Datum: 2024.12.20

15:33:22 +0V001

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Chomutov 
Kochova 3975/10 
Chomutov, 430 01

s  zapsaný v obchodním rejstříku s  IČO 65993390 
/  vedeném u Městského soudu /  DIČ CZ65993390 

v Praze, oddíl A, vložka 80478

.........​.......​.......​..... 
www.rsd.cz

http://www.rsd.cz


Příloha č.2 - Oceněný soupis Služeb - aktualizace, oprava

I/62  - Dobkovice - PHS a novostavba mostu ev.č. 62-013 - DUSP, vč. IČ k ÚR+SP, PDPS a AD

položka cena/soubor
1) Podklady a průzkumy

Prohlídky, studium podkladů, místní šetření .....​......
Geologický průzkum .....​......
Diagnostika vozovky pro ověření PAU .....​......
Geodetické zaměření .....​......
Ověření inženýrských sítí .....​......
Záborový elaborát .....​......
Celková cena bez DPH .......​......

2) Projekční práce a inženýrská činnost
Projektová dokumentace ve stupni DUSP .......​......
Úprava projektové dokumentace - mostní provizorium .....​......

Inženýrská činnost pro ÚR+DUSP (projednání dokumentace, majetkoprávní 
podklady, podání žádosti) .....​......
Projektová dokumentace ve stupni PDPS .......​......
Celková cena bez DPH .......​......

3) Autorský dozor hodiny Kč/h
předpokládaný počet hodin ...... ...... .....​......
Celková cena bez DPH .....​......

CELKEM 1),2),3) bez DPH 1 238 600 Kč
DPH 21% 260 106 Kč
CELKEM vč. DPH: 1 498 706 Kč

Cena nezahrnuje poplatky za podání žádostí na SÚ a cenu za zpracování geometrických plánů 
a znaleckých posudků, které budou objednateli přefakturovány

.......

.............

...............

Digitálně 
podepsal ....... 
​..............​............... 
Datum: 
2024.12.20 
15:33:3 4 + 01'00'


